AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0107/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2024/06199

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que a licitação em epígrafe, cujo
objeto consiste na “REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0070/SES/MT/2024 - FRACASSADO -
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO
TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, FORNECIMENTO DE RECURSOS HUMANOS, RECURSOS MATERIAIS,
MEDICAMENTOS, INSUMOS FARMACÊUTICOS, INCLUINDO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE
NEFROLOGIA COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA ESSA DEMANDA E OUTROS
NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DE 10 (DEZ) LEITOS DE TIPO II NEONATAL DE (UTI)
UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA NO ÂMBITO DO HOSPITAL ESTADUAL SANTA CASA”, SOB GESTÃO
DIRETA DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO”, com data de abertura agendada
para ocorrer no dia 27.08.2024 às 09h00min (Horário de Cuiabá/MT), FICA SUSPENSA para adequação ao
Edital. A nova data será agendada posteriormente e estará disponível no Portal de Aquisições (link:
http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br), e todas as operações relativas ao certame e no site da Secretaria de
Estado de Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br
e (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Aquisições.

             Cuiabá-MT, 23 de agosto de 2024.

Nelson Augusto da Silva
Pregoeiro Oficial-SEPLAG/SES/MT

             (Original assinado nos autos)

S
E

S
D

IC
20

24
69

02
1

Assinado com senha por NELSON AUGUSTO DA SILVA - PREGOEIRO OFICIAL / SLRP - 23/08/2024 às 16:12:33.
Documento Nº: 20155095-9499 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=20155095-9499

Governo de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

https://linksiga.trf2.jus.br

	SES-DIC-2024/69021